国際交流員活用報告書
令和　年　月　日

南魚沼市商工観光課長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者（事業者名等）　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　Email
　次のとおり事業を実施したので、その内容を報告します。
	派遣日時
（翻訳等完了日）
	令和　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分 ～ 　　時　　分

	業務内容
	※実施事業の内容等を記載してください。（内容がわかる資料添付でも可）

	効果
及び
評価
	※可能な限り、活用状況の写真等もあわせて提出してください。（電子データでも可）

≪報告書提出先：南魚沼市商工観光課　℡：０２５－７７３－６６６５≫